
 
 

UCHWAŁA NR XVII/119/08 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

Z DNIA 15 LUTEGO 2008 R. 
 

 
 
w sprawie:  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
                     nieruchomości  z dotychczasowym dzierżawcą. 
 
 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 
Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości na czas oznaczony 
do lat 3, położonej w Twardogórze przy ul. Wrocławskiej oznaczonej jako część działki        
nr 5/48 AM 18  o powierzchni 57 m2, stanowiącej własność Gminy Twardogóra,                     
z dotychczasowym dzierżawcą Panią Renatą Szymańską, zam. Plac Piastów 22/5, 56-416 
Twardogóra,.    
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2008 r. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         w Twardogórze 
 
          

        Stanisław Adamski 
 


